
Ullern menighetsråd - Referat fra menighetsrådsmøte  
 

Dato:           Torsdag 23. januar 2025 kl.19:30 – 21:00 

Sted:  Ullern menighetshus  

Referent:  Kim Christie Østberg 

Møteleder:  Åshild Watne 

 

Til stede:  

Kristian Kragøe Andresen, Per-Erik Schönberg-Hansen, Åshild Watne, sokneprest Jorund Andersen, 
Daglig leder Kim Christie Østberg, Ingeborg Berge Vestøl, Stig Asplin, Joseph Solbakk Ampofo, Kirsten 
Myhre og Paul Bjørdal. 

Forfall:  

Antonett Worren, Stig Asplin 

 

Saker 

Åpning v/ Åshild Watne 

Åshild leser dagens bibelord. Jesaja 57, 14-16. 

Alle deler et ord du tenker på når du tenker «Ullern menighet». 
 

Sak 1/25 Godkjenning av referat fra MR møte 18.desember 2023 

Saksordfører: Åshild Watne 

Vedtak: 

MR godkjenner referatet 

Sak 2/25 Oppdatering fra AU og stab 

Saksordfører: Åshild Watne og Jorund Andersen 

Til etterretning. 

Menigheten har fått en vikar prest. Jan-Erik Heffermehl. 

Lydanlegget – ABC Teknikk kommer på befaring. Menigheten må gå inn i et spleiselag med KfiO 
for å løse dette. 

8 par har meldt seg på «Drop-in bryllup» 14.2.25. Det kommer til å bli kjempeflott. 

Det var 55 ungdommer med på lederkurstur til Sverige. En vellykket helg. 

127 konfirmanter som har konfirmant oppstartshelg nå til helgen. 



Sak 3/25 Trosopplæringsbudsjett 

Saksordfører: Kim Christie Østberg 

Staten bevilger en årlig sum til trosopplæring i menighetene i Norge, basert på medlemstall. 
Hovedparten av disse midlene går til lønn, det resterende går til gjennomføring av 
trosopplæringstiltak for barn mellom 0-18 år. Trosopplæringsplanen er utgangspunktet for 
hvordan disse midlene er fordelt. Her kommer budsjettforslag for 2025. Jeg har tatt 
utgangspunkt i regnskap for tidligere år, og forsøkt å tilpasse de ulike utgiftspostene etter 
satsningsområdene for trosopplæring i 2025. Det er vanskelig å detalj-planlegge, men jeg håper 
at dette budsjettet i stor grad vil kunne samsvare med de reelle utgiftene for trosopplæring i 
2025. Dette budsjettet må ikke forveksles med menighetens budsjett, det føres et selvstendig 
regnskap for trosopplæringen i Ullern menighet. 

Vedtak: 

Se over KLP kostnader og AGA kostnader. 

MR godkjenner Trosopplæringsbudsjett 

Sak 4/25 Driftsbudsjett 2025 

Saksordfører: Kim Christie Østberg 

Vi forventer at Ullern menighet skal ha en videre forbedret økonomi i 2025. Det er lagt av en del 

penger for å ha fleksibilitet for uforutsette utgifter og eventuelle investeringer i vedlikehold av 

menighetshuset. Overskuddet i budsjettet deles mellom nedbetaling av de kr. 5,5 millioner 

menigheten har lånt fra eldrefondet og et disposisjonsfond. MR skal diskutere hva de vil bruke de 

kr.350.000 som er satt av i disposisjonsfond til.  

Budsjett rapport er vedlagt.  

Vedtak:  

MR godkjenner driftsbudsjett for 2025 og vedtak ettersendes til KNIF. Økonomiutvalget jobber videre 

med budsjettet som tas til revidering på et senere tidspunkt. 

Alle utvalgene kommer med forslag til prosjekter og satsing. 

 

Sak 5/24 Offer søknader 
Saksordfører: Jorund Andersen/ Kim Christie Østberg 
 
I fjor ble offer tildelt følgende mottakere: 

TV-aksjonen, KN-fasteaksjonen, Haslumseter kapell, Fransiskushjelpen og KFUK-M Global mottar 
offer etter sedvane.  
 
I tillegg tildeles offer til følgende eksterne mottakere: Det norske Bibelselskap, Det norske 
misjonsselskap, IKO, Sjømannskirken, Søndagsskolen OAK (har ikke søkt i 2024), Åpen kirkegruppe 
for lesbiske og homofile, Kirkelig Ressurssenter mot vold og seksuelle overgrep og Ung kirkesang. 
 
Offer på julaften deles mellom Kirkens Bymisjon og menighets arbeid i Ullern menighet. 
 
Interne offer dedikeres menighetsarbeid i Ullern. Deles mellom diakoni, kirkemusikk, og barn- og 
ungdomsarbeid. 



 
4 offer i året skal gå til menighetens misjonsprosjekt i Ntuzuma.  
 
 
Vedtak: 
 
4 offer i året skal gå til menighetens misjonsprosjekt i Ntuzuma,  
 
Offer på julaften deles menighets arbeid i Ullern menighet og et bistands prosjekt. 
 
I tillegg tildeles offer til følgende eksterne mottakere: TV-aksjonen, KN-fasteaksjonen, Haslumseter 
kapell, Fransiskushjelpen og KFUK-M Global. Det norske Bibelselskap, Det norske misjonsselskap, 
IKO, Sjømannskirken, Søndagsskolen OAK, Skeivt kristent nettverk, VAKE og Ung kirkesang. 
 
Interne offer dedikeres menighetsarbeid i Ullern. 
 

Sak 6/25 Oppdatering fra Utvalg og komiteer 

Saksordfører: Åshild Watne 

Gudstjeneste- og kirkemusikk – Hadde et møte i desember. De snakket om hvilken prosjekter de vil 

gjennomføre i kommende år. Mere satsning på kor, forsangere og kirkemusikk. Noen gudstjenester 

de vil satser på blant annet friluftslivgudstjeneste 18. mai. 

Seniorutvalg – skal ha et møte ila neste uke. De hadde ingen møter forrige semester. 

BUFU – De prøver å finne en dato til møte. Tur til Haslumseter 15-16 mars. 

Kultur- og temakveld utvalg - Bob Dylan temakveld var veldig vellykket. Det er et plan på plass for 

våren. Forslag – Kirketjener Emma Tolås bor med en talentfull gitarist som er i utøvende gitar linje på 

Musikkhøyskolen.  Foredrag rettet mot barn og ungdommer. Gateengler. Margreth Olin. 

Tegneworkshop - Joseph Ampofo har kontakter innenfor forlags bransjen.  

 

Ny: Vaktmestergruppe. Rolf Eie vil etablerer en vaktmestergruppe som kan ta seg av en del 

vedlikehold.  Kirsten Myhre skal være kontaktpunkt fra MR. 

 

Sak 7/25 Årsmøte 

Saksordfører: Åshild Watne 

Til etterretning. 

Forslag dato for årsmøte er tirsdag 13.5.25. Det holdes i kirken i forbindelse med frivilligfesten. 

 

Eventuelt 

• Villa Wahl Stranger, tidligere daglig leder som jobbet i Ullern i 17 år og i Vestre Aker etter 

det, har gått bort.  

• Kafeen går bra. De begynner med minnesamvær fra 1. mars 2025. 

• Trond Viggo Torgersen kommer og holder foredrag og konsert 7. mai. Dette er en del av 

pårørende prosjekt  «Balsam for sjela». 

• Neste MR møte – Torsdag 27. februar 2025 

• Årsregnskapet behandles i februar møte 

• Vedlikeholdsplan 



• Givertjeneste aksjonskveld. 20. mars. 17-18.30. 

 

 

Åshild Watne, leder (sign) 

 

 

 

 

 

 


